REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresis Re Roshit Collako, Tel: 0800 9999 Fax: 042 228-516, Febsite: Bod hidangov.al, E-mail: infoi@hidaa.sov.al

N Indeksi
né [LDKP
dhe Viti F

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t€ bashké&shortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazg 1€ Lig)it nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve [Tnanciare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, hgjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligpn nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emir Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa:
Prokuroria ¢ Rrethit Givgesor Lushnje- Lagjja “Clirimi”, Rruga “Qcmal Stala”
Data ¢ emérimit n€ funksionin gé Kryen Data e dorézimit té deklaratgs

NE bazé t&€ nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté¢ (& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1@ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ € verifikajng né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesal private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se i€ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jang@ (8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk Eshté e virtetd.

“Peripdild Vietar” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {(shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ lekié apo né valuté qé pasgvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

¥
Dokumenta
Pjesa né % | justlf“ ikues
; (Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Depoxita né

1 Likujditete 1€ shtuara 1858  euro { Nje mije e | 30 , 03
Burimi i krijimit : paga dhe shpérblimet teleqind e pesedhjete e tete | Dega Fier, nr
¢ deklaruesit | bashkéshortes, te ardhura | euro) [ i klientit

nga mesimdhenia si dhe t& ardhura nga
pérgindjet e depozités.

* (bjebkti 1 deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, o, ¢ d 1 Hajit ne 9049, daté 100042003
a} pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi Lo
b} pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiki;
c}sendet me vlerd & vegant® mhi 300 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né solérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng Nogari rejedhése, né depozité, né bono thesart dhe ngé huadhénie, ng
leké ose né valuté té huaj:

~Emri, Mbiemui, NE;frITF’mD/

| Petrit Cano / 44 - _J

)

Nése ky formar éslitd | pamiafiveshém, vazhdaoni 1é plotésoni né fotokapie 16 1,

“Peviodi T Teror ™ i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Emijét madhorgé, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funlisionin, natyrén c angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

huma e té ardhurave té Dskumenta

Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhe me
fjalé)

justifikues
(Nr. Fletéve)

deklaruesil.

Té ardhura vjetore nga paga dhe shpérblimet e punés sé

Té ardhura nga paga dhe Shpﬁfﬁlimui ¢ bashkéshortes

| {Bashkia Lushnje).

[ 100 151 { nje milion e
njegind mije ¢ njegind e
pesedhjete ¢ nje ) leke

576 816 ( Pesegind e
shtatedhjele e gjashte

Vértetim - léshuar
nga  Prokuroria
Lushnje ( 1Teté).

Virtetim  [Eshuar |
nga Bashkia |

mije ¢ letegind e | Lushnje( fleti).
gjashtembedhijete ) | leké

T€ ardhura nga pérgindja e depozités . 1858 euro (Nje mije ¢ | Depozita né
tetegind e pesedhjete ¢

tete eura Jeuro 03  Dega Fier,

numri i klientit

l'e ardhura nga mesimdhenia Universiteti “Kristal”

227 250 ( Dygind e | Vertetim leshuar
njezet e shiatc mije ¢ | nga Universiteti
dygind e pesedhjet) leke | “Kristal™,

3t 19.03.2014

Emri, Mbiemri, Kénsh
Petrit Ganao '

“Periodi ] Fowme T



Newe by formal Sxhte § pamjafineshin, vazhdoni 18 plotésoni né fotekopie 18 0F.

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Delvrimel [nanciare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj (8 tretéve etj.)
qf cleistond brenda dhe jasht@ vendit, (8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
meparshém derd n@ 31 Dhjctor (& vitil 1@ deklarimit, st dhe detyrimel e lindura nga evrtar gjatié vite @
deklarimit.

e TE dhénal pér cmra personash ndaj 8 ciléve kent detyrime Bnanciare 18 pasgyrohen né fagen ne 7, pér
& ruajtur konfidencialitelin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nE€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), koh&zgjatjen (muoajifviti) dhe Kisti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit

dellarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitil t& dellarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {(me shifra dhe fjalg)

~ ‘ #7
Meriadit ]V ietor e 3
?%% £ o ? %



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Re Reshin Collaku, Tel: 0800 9903 Fax: 042 228-3 16, Website; waw hidaa.gov.al, E-nail: imfodihidae poval

1
nelLDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (& & zgjedhurve dhe 1€ disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, €
detyrimeve financiare ¢ (€ zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Laré &8 Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& 1€ verifikojn né ¢ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, g€ ekzistojng ng emér dhe pér
Hoearing time.

Shtetasi/sja _ Majlinda Jani Cano , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit _ Petrit Telo Cano

Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyvrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas @ regjistruar né emrin tim B

Nuk disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim 4]

Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi

! Majlinda Cano

“Peradie etor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri nié 31 dhjetor
i viti t& deklarimit.

Piesa né“- - bé}!{umentﬂ
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | /i Jjustifikues

(Nr. Fletéve)

Nr.

e

FObjekti i deklarimit (Neni 4, glrma g, b, o, ¢, d 1 1Hg)it ne 9049, dati 10042005}
a) pasuritd e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to:
b} pasuritd e luajtshene, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vieré 18 vegant? mbi 200 000 leke;
p) vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe piesét e kapilalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rejedhése, nd deposaté, né bono thesari dhe n& huadhénie, ng
lek# ose  n# valut? 18 huaj;

Nége ky formar é5iné | pamiaftueshéng, vazhdoni 1& plotésoni né fotakopfe 18 17,

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrinti~ -~

Majlinda Cano /@ _r J
“Preipdin et ™ . y ¥




Ti: ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NiE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim [itimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 18 ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjesémarrje
né cdo oreanizaté tjetér; pér periudhén nea data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & viut 12
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢

venrnmtun tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré. Pércaktoni
sionit urgamzafé% apo aktmtetlt uga ku jané sisuruar té urdhumt, ﬂdresa s nr. i regjlstrlt

Dokumenta
| jusiflkues
(MNr. Fletéy e}

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s [etyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fizikeé (kredi, huamarcrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime [inanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pir
€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimil té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
{principal), lmh‘e'zgmtjcn [muapﬁwh} dhe késti mujor.

Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokpmenta
Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té dellarimit (Nr. Fletéve)
— (me shifra dhe fjali) (me shifra dhe [jalg) !
2
Nése kv formal shid | pamjafiveshém, vazhdomi @ EmﬂLMblﬂm‘l MNénsh k_rl}]}[ﬁ,

plotésoni mé fotokopie 1 1, ‘M aj ]]ndﬂ Cano /)@7/,2/\-" '

“Peviadit Uietor



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Re Reshit Collabu, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516, Websie: aawew hidas aoe al, E-mail infodf hidas gev.al

.
nelLDKP .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 12 Ligjit ne. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ¢ detyrimeve
financiare 18 & zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké ™ i ndrvshuar, pér pasuritgé gé disponohen vegmas,

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SII INTERESAVE

NE bazé t& nenit 941, t& ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Laré (&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€. q€ t& verifikojng né € gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojng n& emér dhe pir
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Ana Petrit Cano _, ¢ bija
FEmér, Atési, Mbiemér ftmijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémij¢ madhoré & ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit __ Petrit Telo Cano

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas t€ regjistruar n& cmrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [V]

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
| Ana Cano : e

“Periodit Tietor ™ &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, 1€ ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

. Picsa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé 5;‘ justifikues
Bl e | (M Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gitrma a, by o, ¢, d 1 Hgjit ne 9049, dad 10.04.2003)
i) pasurité e paluajishme dhe t2 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vlerd 18 vecantd mbi 300 000 leke;
g vlerEn e aksioneve, tE Jetrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né rolénm;
d} viergn e likuiditeteve, gjendje nié cash, né llogari mjedhése, né depozil, né bono thesarl dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshte | pamjoftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né futakopie 18 Lif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ﬁn:a“ Cano j%jjl/#' |

“Peviodie Vet




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim [tumi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ krver brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shictérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjctér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit @
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose¢ pjes€marrja né borde, komisione ¢ ¢do angarhim e
veprimtari tjetér g ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguroar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té |
krijuara, né leké aponé |
valuté (me shilra dhe me
flalé) SEEaEy

Dokumenta
justifiknes
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel [nanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ witit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimil..

o T dhinal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detvrime financiare (¢ pasgyvrohen né fagen nr. | |, pitr
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji'viti), nr. e kontratés dhie interesin bazé. Pér hredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlver nga Gjiendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri ng 31 dhjetor 18 deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe [jalé)
Nése kv formar 8shié ¥ pamjofiveshim, vazhdoni 16 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plodésoni né fotakonfe 18 1. Lhna Caﬂﬂ éd{/(‘i i

Pariodin et

|




Nége by formeat éxhid | pamjafineshém, vazhdoni 18 plotésani né fotakopie 14 1.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, intercsave private, detvrimeve financiare t& zyrtargve dhe
persenave 8 lidhur me ta, sanksionohet n@ dy ligiet mbi & cilat ushiron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrallit & Pasurive dhe Konflikue 18 Interesave:
o Lig] no9049, daté 100042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té 1
zejedhurye dhe t2 disa népunisve publiké™, i ndryshuar
o Ligj nr9367, datd 742005 “Pér parandalimin e konfliktit 18 interesave n& ushinimin ¢ funksioneve
publike™ ndrvshuar

Deklarimi i interesave private nga ryrtari

= Dokumenti syrtar “Deklavaté e interesave private priodikivjetor” dubet 1€ plotésobet nga wyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zvrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i m&parshm.

= Deklarimi pérlshin pusuring e subjektit dhe t& familjes =€ 1) (bashkéshertit'es dhe fRmijéve né moshe madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1é subjektit.

v Rkur pasuria & plesétaréve 1€ familjes éshté e ndarg dhe e regjistruar 51 ¢ UlE nd organet ¢ adminisiralés shietérore
ose gjvgésare, deklarimi paraqitet veemas nga gdo anitar i familjes, me pasuri t€ reglistruar ng€ emér 1€ vet dhe |
hashkélidhet deklaratés ¢ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1@ sjelld edhe dokumente shog@ruese. NE ¢do rast duhet q# & dhinat

gt pérmbajné kéto dokumenta 1€ jeng pasqyruar edhe ng fagel pérkatése (& deklaratis.

Formulari 1 deklarimit plot@sohel me shknm dore ose né ményvré elekironike, por ng cdo rast nénshkruhet me

shkrim,

Subjekti/zyriar nuk legjitimohet @ nénshkroajé deklaratén e interesave private t& personave 1€ lidhur,

= [Deklarata dubet 8 plotésehet dhe dorézohet, deri mée 31 Mars 8 ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i ldhur me zyrtarin

= Dokumenti syrtar “Deklaralé ¢ interesave private e personit 1@ lHdhor"duhet 18 plotésohet nga pjesélart (8 familjes
{hashkéshortit‘es dhe f[Emijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 18 ligjit nr 9049, daté | 0.04.2003, pér pasuritd g disponojné vegmas,

= Subjekti/Personi 1 lidhur me syrtaring 1 cili mbart detyrimin pér deklarim 1@ interesave private n& Inspekioratin ¢

Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-1 1.

ME cdo rast, subjekti dshté i detyruar té plot@solé fagen e paré 18 deklaratés, ku deklaron nése ka ase jo pasuri t&

regiistruara né emrin e tij. Formulari 1 plot@ do 18 plotésohet vetém ni rastet kor personi 1 lidhur ka pasuri &

regjistruar vecrmas.

v Sanksionet:

= (do shkelje e detvrimeve (8 pércakivara né Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
lig), pérbén kundérvajtje adminisirative dhe i_ l
dénohet me gjobg sipas nenit 19 @ ligjit nr. Nr: Identitetit
Q049 dat® 10.04.2003, | ndrvshuar i |
= ey mosdeklarim né afat dhie pa shkage 18
arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob# nga Adresa
50,000 leké deri nd 100000 leks. 1 |
v Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell Telefon privat e celular
humbjen ¢ Tunksionit dhe ndéshkimin n# l |
péputhje me nenin 25374 t€ Kodit Penal. Telefon zyre, faks, e-mail
= Refuzimi pér deklarim nga persom 1 lidhur | : |
dénohet me gjob& dhe nd@shkohet sipas

nenit 257218 Kodil Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén veptr penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit té deklavimit duhet € nénshkruben nga deklaruesi dhe (€ bashlélidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (& ardhur 8 pérfituar dhe detyrime, n€ € kundért  deklarata do (@
kihehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspekitoratin ¢ Larté.
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= Pér informacione té métejshme apo asistencg né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni ng Inpekioratin & Larté &
Deklarimit dhe Konteollit té Pasurive me “Scksionin e Marrédhénieve me Autoritetet PErgjegjése, Zyrtarét dhe
Puldikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, inloi@hidaga mov.al |

= T dhénat ¢ deklaratés lejohel € publikohen sipas ligjit,

Periadil Viator ™ )





